PREFEITURA DE

 IRITUIA
PODER EXECUTIVO

Av.: Júlio Ribeiro Tavares, 21 – Centro Irituia/PA – CEP: 68.655-000

PORTARIA Nº 070 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

“DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FISCAL TITULAR

E DE FISCAL SUBSTITUTO DE CONTRATO NA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA – PA”

A prefeitura Municipal de Irituia, Estado do Pará, através do Prefeito, o senhor PIO X SAMPAIO

LEITE JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Irituia-Pa.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor ALEX FÁBIO MADALENA LUZ, matrícula 135654-2, lotação:

Secretaria Municipal de Educação, para acompanhar e fiscalizar, como TÍTULAR, a execução dos

contratos celebrados pela SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IRITUIA/PA.

Art. 2º DESIGNAR os servidores WILLIAMM MORAIS DO NASCIMENTO, matrícula nº

302701-8, lotação: Secretaria Municipal de Educação, SILVIO BENICIO DA SILVA, matrícula

300762-4, lotação: Secretaria Municipal de Educação,                       , matrícula

nº 135807-3, lotação: Secretaria Municipal de Educação, para acompanhar e fiscalizar, como

SUPLENTES, a execução dos contratos do processo acima descrito nos impedimentos legais e

eventuais do titular.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a partir de

03/01/2025.

Gabinete do Prefeito de Irituia, Estado do Pará, em 27 de fevereiro de 2025

________________________________________

PIO X SAMPAIO LEITE JUNIOR

Prefeito Municipal de Irituia

		2025-02-28T15:25:42-0300
	IRAIDES FERREIRA DE MOURA:46272453272

		2025-02-28T17:09:40-0300
	PIO X SAMPAIO LEITE JUNIOR:28363169854